

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie herzlich zur 26. Sitzung des Ausschusses für Planung und Stadtentwicklung am

Dienstag, 13. Mai 2014 um 17:00 Uhr

in das Ausschusszimmer der Burg Lüdinghausen, Amthaus 14, 59348 Lüdinghausen, ein.

Lüdinghausen, den

Peter Mönning Vorsitzende/r

Vor Eintritt in die Sitzung prüft der Ausschussvorsitzende, ob form- und fristgerecht eingeladen wurde und der Ausschuss beschlussfähig ist.

Der Ausschussvorsitzende weist auf die Befangenheitsproblematik hin.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- Wettbewerb StadtLandschaft Vorlage: FB 3/962/2014
- 2. ISEK Integriertes Stadtentwicklungskonzept Vorlage: FB 3/963/2014
- 3. Bebauungsplan "Lindenstraße", 4. Änderung Vorlage: FB 3/967/2014
- 4. 17, Änderung des FNP ("Netto"-Markt an der Olfener Straße) Vorlage: FB 3/968/2014
- 5. Flächennutzungsplan, 10. Änderung im Bereich "Hof Grube" Vorlage: FB 3/978/2014
- 6. Bebauungsplan "Steverstraße / Liudostraße", 5. Änderung Vorlage: FB 3/965/2014
- 7. Bebauungsplan "Wilhelmstraße / Ostwall", Antrag auf Änderung Vorlage: FB 3/970/2014
- 8. Bebauungsplan "Paterkamp", 4. Änderung Vorlage: FB 3/964/2014
- 9. Bebauungsplan "Münstergasse", 2. Änderung Vorlage: FB 3/969/2014
- 10. Anfragen
- 11. Berichte

Nichtöffentlicher Teil:

- 12. Berichte
- 13. Anfragen

An die Damen und Herren des Rates der Stadt Lüdinghausen

59348 Lüdinghausen

Vorstehende Einladung übersende ich mit der Bitte um Kenntnisnahme. Ich stelle anheim, an der Sitzung als Zuhörer gem. § 58 Abs. 1 GO teilzunehmen.

Peter Mönning, Vorsitzende/r